【 浄様式40 】

「 法要奉修届 兼 祝辞・祝香下付願 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【申請者】（住職）

教区 組 寺・院 寺院番号

氏 名 ㊞

下記のとおり「届出」いたします。

法 要 名                  ／併修行事

日 時 令和   年   月   日より      月   日  日間

【五重相伝会（授戒会）の場合は伝燈師（伝戒師）・勧誡師（説戒師）の所属寺院・氏名をご記入下さい。】

伝燈師

（伝戒師）

教区 組 寺院番号 寺院名 氏名

勧誡師

（説戒師）

教区 組 寺院番号 寺院名 氏名

【晋山式の場合は新命の氏名、晋山される寺院をご記入下さい。】

新命氏名  誉号 誉

晋山される

寺院

寺院名 山号 世代

 山 世

（注）五重相伝会・授戒会・晋山式・落慶式および宗令で定められた法要を奉修される場合は、本届出をもって、法要
奉修報告としますので、日程等の変更がありました時には、ご連絡ください。

※この届出にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和  年  月  日         令和  年  月  日

       組組長                 教区教区長

                ㊞                       ㊞